
 

Zarządzenie Nr 42/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wysokości dodatku za sprawowanie opieki nad praktykami zawodowymi  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                                   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 14 Regulaminu 

wynagradzania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 16/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     

w Elblągu z dnia 17 marca 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nauczycielowi akademickiemu za sprawowanie opieki nad praktykami zawodowymi 

przysługuje jednorazowo w roku akademickim dodatek w wysokości: 

 

Instytut 

Poziom studiów 

studia 

 pierwszego stopnia 

studia 

drugiego stopnia 

jednolite studia 

magisterskie 

Informatyki Stosowanej 1.000,00-1.200,00 zł - - 

Ekonomiczny 1.500,00 zł 2.000,00 zł - 

Pedagogiczno-Językowy 1.500,00 zł 1.500,00 zł 1.500,00 zł 

Politechniczny 1.300,00 zł - - 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                

                                                                                                                                                                                                                        

                        Rektor 

 

 

                             prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
 

 


